



CADENA COMERCIAL OXO, SA DE CV
R.F.C. CCO8605231N4

Lugar de Expedición
CP:30450

Factura: 248602531

Régimen Fiscal:

623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Folio Fiscal:

5780b09f-6543-4957-a774-12a2e4194a3b

Número del serie CSD del SAT: 00001000000414211380

Número del serie CSD del emisor: 00001000000405409176

Serie: TGX

I-INGRESO

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Fecha de emisión: 2019-08-15T22:07:59

Fecha de certificación: 2019-08-15T22:07:59

Facturado a: PROCURADURÍA FEDERAL DE PROTECCIÓN AL AMBIENTE

Dirección: CAMINO AL AJUSCO N. 200

C.P : 14210

Delegación/Municipio: TLALPAN

Colonia: JARDINES EN LA MONTAÑA

RFC: PFP920718FB2

Estado: CIUDAD DE MEXICO

Cantidad	Clave ID	Artículo	Precio unitario	Impuesto	Importe
1.000000 EA	50192100	PRINGLES CREMA Y CEBOLLA 40G	16.67	1.33	16.67
1.000000 EA	50181900	FRESHLEYS PINK SNOWBALL 120G	21.30	1.70	21.30
1.000000 EA	50181905	GALLETAS FLORENTINAS CAJETA 83G	13.89	1.11	13.89
1.000000 EA	50192100	SABRITAS SAL ORIGINAL 110 GRS	23.15	1.85	23.15
1.000000 EA	50192100	RUFFLES QUESO SABRITAS 130 GRS	23.15	1.85	23.15
1.000000 EA	50202311	VALLE FRUT 2 LTS	21.90	0.00	21.90
1.000000 EA	50202306	COCA COLA REGULAR CHUBBY 355ML PET	8.19	1.31	8.19
1.000000 EA	50202301	AGUA PURIFICADA BONAFONT 2 LT	19.50	0.00	19.50

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

Forma de Pago

28

SUBTOTAL

147.75

TASA I.V.A 0%

0.00

TASA I.V.A 16%

1.31

TASA IEPS 8%

7.84

TOTAL MXN

156.90

135.26

21.64

Sello digital del CFDI

Nl0i9/wmMfsBnat7LxoCLivFtRYqNwR/1kWR+kP49+HXyjVJyqNI3aZHj42FhCUMd4Zd1I7LZI+/EtEhSBDxTqBXE0VmV48yXY9/zBY6iNzAD3KvQIF4tkzgfULhsl4dZuz6mctZ5sDODNRyDjLvHX+HhnywqAfbN8TRGX6LqWkxun2nSZ5H07jO/4U6GbA6nQrGjPs6fuhMpXZHGyGFEvHzzls3o0ThxyNNSMvXYopHwduhQfWCuUSTYun4Fq1DD4BKRRTYeEgyE8z1NVxDHdWPx/RTJXJAYgCkzX83unrc0CLPo3A0mtnbXnMWfXphZGkeMLFn50PU02QxVaHOpg==

Sello digital del SAT

ZWlbFYE+yWvvPgknHeHY7p76EMDysKQHo5ZEszjY7mdre3fxwDZUqOmKJ1kvvwPegWMzM4qptGZk9jo+0Ttq+iAGCxcgOnEQyRBvb6EvAhX2JI2yOojCBqMnSbX+1We5n2fd6VV1Vp/3ldYq3PEe8fBRamc9f40LYr1BfRq+XkmcmuunFV4l8JrMFUtoZ409qbfO0Nu1QxpprtA9adDYMIT3Qr4d7FWYG56ZNIuA4+6DU4FQfN55imbBQRtR5M0lefJwabsJQD430Isxkvw5L4Urf34poABZaRw16pUpRnApsg7zaD0WyA7eWhqmebATKuYoTLpPsf3PF4k0dw==

Cadena Original

||1.15780b09f-6543-4957-a774-12a2e4194a3b|2019-08-15T22:07:59|SNF171020F3A|Nl0i9/wmMfsBnat7LxoCLivFtRYqNwR/1kWR+kP49+HXyjVJyqNI3aZHj42FhCUMd4Zd1I7LZI+/EtEhSBDxTqBXE0VmV48yXY9/zBY6iNzAD3KvQIF4tkzgfULhsl4dZuz6mctZ5sDODNRyDjLvHX+HhnywqAfbN8TRGX6LqWkxun2nSZ5H07jO/4U6GbA6nQrGjPs6fuhMpXZHGyGFEvHzzls3o0ThxyNNSMvXYopHwduhQfWCuUSTYun4Fq1DD4BKRRTYeEgyE8z1NVxDHdWPx/RTJXJAYgCkzX83unrc0CLPo3A0mtnbXnMWfXphZGkeMLFn50PU02QxVaHOpg==|00001000000414211380||

*Este documento es una representación impresa de un CFDI.



TONALA

PROLONGACION AVENIDA HIDALGO No. 312,
30500. TONALA, CHIAPAS.

Ingreso

b9ee08b5-0d3a-4009-8b4f-6b42ae8e1873

2019-08-16 20:41:36

LORC711113U1

Lugar de Expedición: 30500

CARLOS ALBERTO LOPEZ RUIZ

PFP920718FB2 - PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE

G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad	CveProdSer	Concepto	Precio	Importe
1	E48 - SERVICIO	90101503	CONSUMO DE ALIMENTOS 15 DE AGOSTO 2019 F.33490	\$ 108.620690	\$ 108.620690
IVA = \$ 108.62069 X 0.16% = \$ 17.37931					

CIENTO VEINTISEIS PESOS 00/100 M.N.

SubTotal \$ 108.62

Forma: 28 - Tarjeta de debito

IVA 0.16% \$ 17.38

Metodo: PUE - Pago en una sola exhibición

Total \$ 126.00

Moneda: MXN Tipo de Cambio: 1

**** DUPLICADO ****

SubwayN.°65514-0 Teléfono 9666631491
PROLONGACION AVENIDA HIDALGO, 312 INT.35
TONALA, CHIAPAS, 30500
Empleado: 6 15/08/2019 4:32:56
ID de Term - N° de Trans 1/A-33490

Recibo del Cliente

RFC:

Can	Tiño	Artículo	Precio
3	(MX)	Subway del día Cost	126.00
3	6"	-Costilla BBQ 15 cm	108.62
Subtotal			17.38
IVA (16%)			126.00
Total (Para consumir aquí)			126.00
MasterCard			0.00
Cambio			0.00

Ciento veintiseis pesos 00/100 M.N.

¿Tienes hambre de más? Déjanos saber tu opinión en www.global.subway.com y obtén una galleta GRATIS en tu próxima compra.

Version: 3.3 - RFC PAC: LSO1305189R5 - Fecha Emisión: 2019-08-16T20:41:35 Certificado SAT:000010000004025480 - Certificado Emisor:00001000000413952631 Regimen: B12 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

[1]1b9ee08b5-0d3a-4009-8b4f-6b42ae8e1873[2]2019-08-16T20:41:35[3]LSO1305189R5[4]GyCINyolu9QhYwQvAVwDBsYObgg+NCwT8qWj6K9eRYhdRa1b6gkpkpHTdDelsvJnPeBxb3kVHW3d305TqBIOZclPYNq3XJlePpP18nS01ORay5Ko1H29QwHMc2vCaK6zpbC39ghnfFmudZW5Ujg3stgrYouk7q9Qzlk4ppppoyIEgYU+QXsd98ayVmdaCQwZeYS+5QERVW3nDm4m7WfuxepCKYSh3nvQCHCG5F5LRLY1mBkhdvTpE6RWVCjOGQ4wWbAKH+7pE/AmBL+YKWXq602sCUFckSD4KfmP5vEofhT6WCHWkUvYvBlmGhe0eA==[5]000010000004025480[6]

Sello Digital

ISyCINyolu9QhYwQvAVwDBsYObgg+NCwT8qWj6K9eRYhdRa1b6gkpkpHTdDelsvJnPeBxb3kVHW3d305TqBIOZclPYNq3XJlePpP18nS01ORay5Ko1H29QwHMc2vCaK6zpbC39ghnfFmudZW5Ujg3stgrYouk7q9Qzlk4ppppoyIEgYU+QXsd98ayVmdaCQwZeYS+5QERVW3nDm4m7WfuxepCKYSh3nvQCHCG5F5LRLY1mBkhdvTpE6RWVCjOGQ4wWbAKH+7pE/AmBL+YKWXq602sCUFckSD4KfmP5vEofhT6WCHWkUvYvBlmGhe0eA==

Sello SAT

InP747DHnp36n+Uv3c3NvNvY5UNDUvJpNp14IRvGvBRV9GvWp1018VQh1PMXeMon83c3GM9AKFKAH2GF2OrfyzQJvd7eGvP5+eZ30NvJK542qwaVFF0UEjSpYT7P3OyTyheav3Va400pDILBjdw7+ID96PHDnEjKQ5vPcDzWdKfscBeeVSMpQn83CvYyghHCoagv6Rr1b0sYQgEOu9Mbb5VKT5J5201uy62CW125OvB+tcwDXJTK8vFj6LoIqOIT115n38ZHF65ptrePUgluAxx4JLIq2hZQvenUyviDz1Onyy7JnSgg==

Pag. 1 de 1

CFDI - Comprobante Fiscal Digital a través de Internet - Este documento es una representación impresa de un CFDI

FACTURACIÓN ELECTRÓNICA - www.VIT.MX



Folio Fiscal	
746F79F6-DE81-4FFC-ADE0-382B693D9A80	
Fecha y Hora de Emisión	
2019-08-15T16:49:51	
Fecha y Hora de Certificación	
2019-08-15T16:49:56	
Serie	Folio
NBY	1877

Régimen Fiscal: 601

Lugar de Expedición: 30500

No. de Certificado Emisor: 00001000000404111985

Datos del Receptor		
R.F.C.	Nombre del Receptor	Uso CFDI
PFP920718FB2	PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE	G03

Conceptos							
Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Clave Concepto	Descripción	No Identificación	Valor Unitario	Importe
1	E48	UNIDAD DE SERVICIO	90101500	CONSUMO DE ALIMENTOS	211630020328763	187.93	187.93

Desglose de Impuestos Traslados			
Impuesto	Tipo Factor	Tasa O Cuota	Importe
002- IVA	Tasa	0.160000	\$30.07

Desglose de Impuestos Retenidos	
Impuesto	Importe

Importe con Letra:
DOSCIENTOS DIECIOCHO PESOS (00/100) M.N.

Subtotal
Impuestos Traslados
Total

\$187.93
\$30.07
\$218.00

144.05
23.05
167.10

Moneda	Tipo Cambio	Tipo de Comprobante	Método de Pago	Forma de Pago
MXN	1	1	PUE	28

	No. de Serie Certificado del SAT:	00001000000405112669	Versión CFDI:	3.3
	Sello Digital del Emisor DoaS1E3ZYS099H+JzA3Pa1sRIL9b8NnKz4vw0XTOSuR6xleFt1qUO2UUWT2dqW7QOLMApU+qSEYrCi6fhtj2Bh134L8RSzjTuuMzC0kg7EtGHA77FQyIL4pMJ+TjP/17LZj+87HYssnSm+zIP4zfbTmPtiTYnAeACMipn11LvJvXxGkzdb+5VH8gy47cRgda2kv0x/Ku+HHwFGj4lhCrxclovi+iHew56kmG99U7jykm3MscJK9mu67M1izraMiPoZksYWavp4lla965Lwopufu81RqUZIFMaJWo/GLgugQBIZ9BUDeNVvWFS2HfHxvUo4itla2xHmN59bvwQUA==			
	Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT ll1.11746f79f6-de81-4ffc-ade0-382b693d9a80i2019-08-15T16:49:56FID080111867IIDoaS1E3ZYS099H+JzA3Pa1sRIL9b8NnKz4vw0XTOSuR6xleFt1qUO2UUWT2dqW7QOLMApU+qSEYrCi6fhtj2Bh134L8RSzjTuuMzC0kg7EtGHA77FQyIL4pMJ+TjP/17LZj+87HYssnSm+zIP4zfbTmPtiTYnAeACMipn11LvJvXxGkzdb+5VH8gy47cRgda2kv0x/Ku+HHwFGj4lhCrxclovi+iHew56kmG99U7jykm3MscJK9mu67M1izraMiPoZksYWavp4lla965Lwopufu81RqUZIFMaJWo/GLgugQBIZ9BUDeNVvWFS2HfHxvUo4itla2xHmN59bvwQUA== 00001000000405112669			
	Sello Digital del SAT FQqtOw66oEk0TUll5Tlake1RWMUbmS4nXYguMHAeR4H8cdj1l8fpezyYklzVxSfSNCKLadjT7W0b1LYz9ar7aTP5qDVIY9Kxlv8IVsqDYDTcuAU29ICIGiO4SCSF6OgUSesteTj5WnBnLbXV+M+rz/vxC8qGCiQVwI8x6iic8JUFv360LISDQnIsasD0N45pCYgZgdy1nTowiz0yvkoiR4HuavrFnVC4AU/ZF70cz2D1wj8BkvG7kr4zmJ/NH4HpY2ZWVQKigZXdakjvhZi53shGmg2UaccSPjCSeBCpXr2Hq9cBKUURBeV1hY/K37aNV1rru7rCnU+xl7IM3xQ==			